様式第４号（別表関係）
年　　月　　日
　　雫石町長　　　　　　　　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
補　助　事　業　完　了　届
　　　　　年　　月　　日付け雫石町指令第　　　号で交付決定の通知があった雫石町町産材利用促進事業費補助金について、その事業が完了したので雫石町補助金交付規則第11条第１項の規定により、関係書類を添えて承認を申請します。
記
　１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　補助金受領済額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　今回請求予定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　４　関係書類
　　(１)　実績報告書（様式第５号）
　　(２)　その他町長が必要と認める書類